__________ ООО «НИ-Строй»
656002. Алтайский край, г. Барнаул, ул. Короленко,д. 104
ИНН2224174695, КП П 222501001, О ГРН 1152224003799

тел.8(3852)633487, электронная почта: nistroy@ipp-altai.ru

Председателю комитета по
энергоресурсам и газификации

города Барнаула
Кощееву А. В.

Исх. № 3^1 08 июня 2021 года

ООО „НИ-Строй„ сообщает, что у общества отсутствуют возражения по проекту схемы
теплоснабжения городского округа -  города Барнаула Алтайского края на период до 2036
года (актуализация на 2022 год).

Отсутствуют предложения в схему теплоснабжения по строительству и модернизации
объектов теплосетевого хозяйства.

С уважением,

Директор ООО «НИ-Строй» ! Паршин Р.С7

Исп,: Новикова МТ.
Тел.633487

mailto:nistroy@ipp-altai.ru